
Smlouva ,s L.4 poskytnutí dotace

MJ-SML10667/201 7

Smluvní strany

1. mat-1 Jeseník

se sídlem: nám. 1/167, 790 01 Jeseník
Masarykovo

zastoupené: lng. Adamem Kalousem, starostou

íČ; 00302724

DlC: 0200302724

bankovni
spojeni:

(dále jen „poskytovate|“)

,g

2. Príessnitzovy
Em 8.5.

sídlem: Priessnitzova 299. 790 03 Jeseník

zastoupené: lng.
Romanem Provazníkem

lČO: 451 93452

DlČ: CZ45193452

bankovni spojení:

(dále jen „příjemce“)

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou v souladu § 159 násl, zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, :T: zákonem č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

(dále jen „zákon č 250/2000 sw), oba ve znění pozdějších právních předpisů.

2. Dotací 'GE V souladu '-'Iiľ zákonem č. 250/2000 Sb. rozu mí peněžní prostředky poskytnuté Z rozpočtu

města Jeseník příjemci l1=,l stanovený účel.

3. Dotace je poskytova' na jako podpora de minimis podle nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne

O Článků 107 ::J 108 Smlouvy ES na podporu de minimis, uveřejněného V

18.12.2013, použití

Uředním věstníku Evro ps ke' unie č. L 352/ 1.

4. Prokáže-Ii se po poskytnutí dotace. že tato naplňuje znaky veřejné podpory dle čl, 107 až 108

Smlouvy O fungování Evropské unie (dřlve ČL 87 až 89 Smlouvy založení Evropského

účet
společenství), zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci neprodleně v rátit zpět na

poskytovatele.

5. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stej né jako ustanovení

závazná ustanovení obsažená v Pravid lech dotací Ztéto smlouvy právně pro pos kytování rozpočtu

města pro rok 2017„

Stránka Z 4



6, Neoprávněné použití dotace nebo zadržení penéžn ich prostředků poskytnutých u rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zakona č. 250/2000 Sí) Z. V případě

porušení rozpočtové
kázně bude postu pováno dle tohoto zákona.

Předmět účel dotace

1.
Poskytovatel 3:? IE' základě této smlouvy zavaz uje poskytnout příjemci neinvestiční účelovou dotaci

ve výši 130.000,- Kč, slovy: Jedno SKO třicet tisíc korun
českých (dále jen "dotace").

2' Účelem
poskytnutí dotace je úhrada čásu nákladů souvisejících provozem kluziště příjemce:

Priessnitzovy léčebné lázně 2.5.

5;) lo dle plánu činnosti kluziště V roce 201 7, V souladu se žádostí přljemoe O dotaci a' S Pravidly pro

poskyiováni dolaci Z rozpočtu města (dále jen "Pravidla").

3, Dotace bude 'ITI' ban kovní účel V záhlaví této doposkytnuta převede m příjemce uvede ny' smlouvy

14 dnú ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Dnem poskytnutí dotace rozumi den odepsáni

ñnančních p rostředkú Z účtu
poskytovatele.

IV. Podmínky použití dotace

1. Příjemce cl otaci přijímá El zavazuje ji použñ výlučně V souladu .e účelem pos kytn utí dotace dle či.

lll. této smlouvy, v souladu podmínkami stanovenými v této smlouvě r:: V souladu E Pravidly O

poskytování dotaci n rozpočtu města.

2, dotaci IE." úhradu nákladů čas ové a'Příjemce je povinen použü poskytnutou výhradně nezbytných

věcné souvisejících ší účetním obdobím roku 2017, dotace musi být použita účelně je hospodárné.

3. Příjemce musí dotaci použít na: náklady uvedené v žád osti O dotaci.

4. Příjemce nesmi dotaci nebo část poskytnout třetl osobě.

5. Příjem ce je povinen ve'st řádně 9:1 odděleně evidencí Čerpání u poskytnuté dotace ve svém

účetnictví originály dokladů označit „hrazena n dotace města Jeseník“„

6. Dotace 'IE činnost činí maximálně 70% celkových ročních nákladů příjemce na danou činnost,

7„ Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. H'IE předložit vyúčtová ni dotace.

Vyúčtování musi obsahovat:

7.1' Závěre čn ou zprávu vyplněnou na předepsanem formuláři. který je ke stažení IF webových

stránkách města Jeseník (w esenikorg).

7.2. Přehled celoročního hospodaření V obdobném členění jako V žádosti O dotaci na činnost'

743. Soupis výdajů h razených Z poskytnuté dotace doložený:

fotokopiemí faktur S podrobným rozpi sem dodávky (případně dodacím listem),

popřípadě jiných účetních dokladu včetně příloh, prokazujících vynaloženi výdaj ú (kopie

výpisu z běžného účtu).

Stránka 'u Z 4






